UBND HUYỆN THĂNG BÌNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS LÝ THƯỜNG KIỆT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:80 /QĐ-LTK           Bình Tú, ngày  10  tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

 Về việc thành lập Ban kiểm tra toàn diện trường học

Năm học: 2024 - 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS LÝ THƯỜNG KIỆT

Căn cứ Quyết định số 268/QĐ-SGDĐT ngày 13/02/1997 của Sở GD-ĐT

Quảng Nam về việc thành lập trường THCS Lý Thường Kiệt;

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo việc ban hành điều lệ trường Trung học cơ sở,

THPT và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ nghị định số 42/2013/NĐ-CP ngày 9 tháng 5 năm 2013 của Chính

phủ quy định về tổ chức và hoạt động thanh tra giáo dục;

Căn cứ công văn 1619/SGDĐT-TTr ngày 16 tháng 10 năm 2017 của SGD-

ĐT Quảng Nam về kiểm tra nội bộ trường học.

Căn cứ theo hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục cấp trung học cơ sở

năm học 2024-2025 của PGD-ĐT Thăng Bình

Căn cứ theo kế hoạch giáo dục nhà trường năm học 2024-2025 của trường

THCS Lý Thường Kiệt

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban kiểm tra toàn diện trường THCS Lý Thường Kiệt

năm học 2024-2025 gồm có 12 người (có danh sách kèm theo)

Điều 2.  Ban kiểm tra nội bộ có nhiệm vụ kiểm tra toàn diện các mặt hoạt

động trong nhà trường, có đánh giá tổng kết cụ thể, rút kinh nghiệm sau thanh tra,

lưu trữ hồ sơ đầy đủ sau mỗi lần kiểm tra.

Điều 3. Bộ phận văn phòng, tài vụ và các ông (bà) có tên ở Điều 1 căn cứ

Quyết định thi hành.

         Quyết định có hiệu lực từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 3(thực hiện);

- Lưu:VT, VP.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Đăng Quý

UBND HUYỆN THĂNG BÌNH

TRƯỜNG THCS LÝ THƯỜNG KIỆT

DANH SÁCH

 Thành viên Ban kiểm tra toàn diện trường học

Năm học: 2024 - 2025
( Kèm theo quyết định số: 80/QĐ-LTK ngày 10  tháng 9 năm 2024)

TT Họ và tên Chức vụ Môn dạy Nhiệm vụ

1 Trần Đăng Quý HT Nghệ thuật (mt) Trưởng ban

2 Lê Văn Danh PHT LS-ĐL Phó ban

3 Trần Văn Hội TTCM GDCD Ủy viên

4 Nguyễn Văn Toàn TTCM LS-ĐL Ủy viên

5 Vương Thị Hồng Phượng TTCM KHTN (hóa) Ủy viên

6 Nguyễn Thị Ánh Nguyệt TTCM Tin học Ủy viên

7 Võ Tấn Tài TTCM GDTC Ủy viên

8 Hồ Thị Huỳnh Trang Giáo viên Tiếng Anh Ủy viên

9 Nguyễn Thị Nguyên Giáo viên Ngữ Văn Ủy viên

10 Võ Duy Thắng Giáo viên Toán- Tin Ủy viên

11 Nguyễn Thị Anh Đào Giáo viên KHTN (hóa) Ủy viên

12 Võ Thị Hoàng Dung Giáo viên KHTN (lý) Ủy viên

        UBND HUYỆN THĂNG BÌNH

TRƯỜNG THCS LÝ THƯỜNG KIỆT.

DANH SÁCH

Giáo viên được kiểm tra toàn diện

Năm học: 2024 – 2025
( Kèm theo quyết định số:80 /QĐ-LTK ngày 10  tháng 9  năm 2024)

TT Họ và tên Môn dạy Tổ CM Chức vụ
Thời gian

kiểm tra

1 Nguyến Thị Duy Anh NT(mt) Năng khiếu
Giáo viên

Tháng 10 2 Nguyễn Văn Toàn LS-ĐL KHXH TTCM

3 Đinh Hữu Phúc
KHTN

(lý)
KHTN

Giáo viên

4
Nguyễn Nhật Tường

Long
LS-ĐL

KHXH Giáo viên

Tháng 11

5
Nguyễn Thị Ánh

Nguyệt
Tin

Toán-Tin TTCM

6 Nguyễn Thị Loan Ngữ văn KHXH TPCM Tháng 2

7
Vương Thị Hồng

Phượng

KHTN

(hóa)
KHTN

TTCM

Tháng 3

8 Võ Thị Phước
Tiếng

Anh

NN-GDCD Giáo viên

9 Phan Ngọc Ánh Toán Toán-Tin Giáo viên Tháng 4